Teil 3: <http://www.youtube.com/watch?v=1131TIXtxgU&feature=related>

4 - قسمت چهارم ،

Teil 4: <http://www.youtube.com/watch?v=CeHUE63sWTM&feature=related>

5 - قسمت پنجم ،

Teil 5: http://www.youtube.com/watch?v=R5Ynypq_X0w&feature=related

هیئت اجرائی سازمان سوسیالیست های ایران

چهارشنبه ۲۱ فروردین ۱۳۸۷ - ۹ آوریل ۲۰۰۸

socialistha@ois-iran.com

پانویس:

۱ - ما در این رابطه بی جا نمی بینیم که به **لینک** دفترچه ای که ساواک شاه در دوران مقام امنیتی، آقای پرویز ثابتی بنام **«اسرار فعالیت‌های ضد ایرانی در خارج از کشور»** که با همکاری و مشورت آقای دکتر عباس میلانی (عباس ملک زاد میلانی) - نویسنده کتاب